
ZARZĄDZENIE NR OG/315/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 lipca 2010 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Krystynie Szustak – kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 
pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą działalnością jednostki 
budżetowej pod nazwą Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 104/179/01 Zarządu Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 4 lipca 2001 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


